

**Cenová nabídka . 210170**

Objednatel Základní zkola

Žkolní 75

I :

26101 P íbram VIII

DI :

Kontakt:

 Zakázka: **CN\_st rka Zú ůkolní**

Zpracoval:

kontakt o. Prunarová Klára

tel

email

Zkrácený popis	Počet jednotek	Množství		M. j.	Jednotková cena (K )	Sleva (%)	Jednotková cena po slev	Celkem po slev
		na jednotku	celkem					
<b>Práce mimo ceník</b>	8	1	8	h	490		490	3 920
P ebrouzení dlažby - lokální (cca 8 hodin - bude ú továno dle skute nosti)								
<b>Uzin PE 280 -penetrace</b>	116,5	0,1	11,65	kg	198		198	2 307
<b>Penetrace montáž - bezproblém. podklad</b>	116,5	1	116,5	m2	26		26	3 029
<b>Uzin NC 182</b>	116,5	3	349,5	kg	52		52	18 174
1,5 kg/m2/1 mm - v tl. pr m rn 2 mm								
<b>Montáž nivela ní st rky</b>	116,5	1	116,5	m2	70		70	8 155
- kletování do 2 mm								
<b>PE 260 - penetrace</b>	116,5	0,095	11,0675	kg	190		190	2 098
<b>Penetrace montáž - bezproblém. podklad</b>	116,5	1	116,5	m2	26		26	3 029
<b>Materiál - zakázka</b>	116,5	13,6	1584,4	kg	28		28	44 363
UZIN NC 770 v tl. 8 mm (spot eba 1,7 kg/m2/mm)								
<b>Montáž nivela ní st rky</b>	116,5	1	116,5	m2	89		89	10 369
+ p íplatek nad 5 mm (15 K / 3 mm)								
<b>P ebroušení, vy íyt ní podkladu</b>	116,5	1	116,5	m2	165		165	19 223
<b>Práce mimo ceník</b>	116,5	1	116,5	m2	310		310	36 115
lakování 2x								
<b>Materiál - zakázka</b>	21	1	21	kg	1 390		1 390	29 190
ARDEX Pandomo SP-PS (6 ks balení po 3,5 kg)								
<b>Práce mimo ceník</b>	116,5	1	116,5	m2	150		150	17 475
ozet ení podlahy								
<b>Materiál - zakázka</b>	3	1	3	l	1 560		1 560	4 680
ARDEX Pandomo SP-MS (spot eba 25 ml/m2)								
<b>Práce mimo ceník</b>	1	1	1	kpl	1 500		1 500	1 500
ukon ovací lizty v . práce								
<b>P esun hmot</b>	116,5	0,012	1,398	m2	1 600		1 600	2 237

<i>Dne</i>	12.7.2021
------------	-----------

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>205 863 K</b>
<b>DPH 21</b>	<b>43 231 K</b>

<b>Celkem</b>	<b>249 094 K</b>
<b>Záloha</b>	<b>149 456 K</b>